SHS Qd. 06 Bl. E Conj. A - Salas 602 a 609 - Ed. Business Center Park  Brasil 21 - Brasília/DF - CEP: 70316-902
Fone: (61)  3322-0266  - www.anamatra.org.br

PORTARIA nº 008/2022

O Presidente da ANAMATRA, Juiz Luiz Antonio Colussi, no uso das suas atribuições, resolve:

 Art. 1º. Nomear, nos termos do art. 37 do regulamento geral do 20º Conamat, a Comissão
para elaborar a “Carta de Porto de Galinhas”, que proporá a Assembleia Geral, as conclusões do
Congresso;

 Art. 2º. Integrarão a Comissão os seguintes associados:

 Marcus Menezes Barberino Mendes (Diretor de Formação e Cultura – Anamatra)
 Luciana Paula Conforti (Vice-presidente – Anamatra)
 Dayna Lannes Andrade (Conselho Fiscal – Anamatra)
 Adriana Goulart de Sena Orsini (Amatra 3)
 José Aparecido dos Santos (Amatra 9)
 Marco Antônio de Freitas (Amatra 24)
 Ana Maria Aparecida de Freitas (Amatra 6)
 Leandro Fernandez Teixeira (Amatra 6)
 Hugo Cavalcanti Melo Filho (Amatra 6)
 Sérgio Torres Teixeira (Amatra 6)

 Art. 3º. A coordenação dos trabalhos será exercida por Marcus Menezes Barberino Mendes.

 Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

                                                                            Brasília/DF, 28 de abril de 2022.

Luiz Antonio Colussi
Presidente da ANAMATRA